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ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
EAEPE-CP

CLASIFICACIÓN PROGRAMÁTICA

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORESH  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

ADMINISTRATIVOS Y DE APOYO

APOYO AL PROCESO PRESUPUESTARIO Y PARA MEJORAR LA EFICIENCIA 

INSTITUCIONAL

M  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

COMPROMISOS

DESASTRES NATURALESN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

DESEMPEÑO DE LAS FUNCIONES

PRESTACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOSE  907,481.28 -17,650.00  889,831.28  262,716.21  262,716.21  627,115.07

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

2230206000000011340206000001AA  552,000.00  0.00  552,000.00  253,800.00  253,800.00SUELDO AL PERSONAL DE CONFIANZA  298,200.00

2230206000000013220206000001AA  92,000.00  0.00  92,000.00  0.00  0.00GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO  92,000.00

2230206000000015220206000001AA  25,000.00  0.00  25,000.00  0.00  0.00LIQUIDACIONES E INDEMNIZACIONES  25,000.00

2230206000000021110206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00MATERIAL Y ÚTILES DE OFICINA  15,000.00

2230206000000021210206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y 

REPRODUCCIÓN

 15,000.00

2230206000000021610206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00MATERIAL DE LIMPIEZA  15,000.00

2230206000000024910206000001AA  12,000.00  0.00  12,000.00  0.00  0.00MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  12,000.00

2230206000000026110206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00COMBUSTIBLES  15,000.00
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2230206000000029110206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  0.00  0.00REFACCIONES, ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS 

MENORES

 30,000.00

2230206000000031310206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  0.00  0.00SERVICIO DE AGUA  30,000.00

2230206000000034110206000001AA  30,000.00  0.00  30,000.00  6,824.21  6,824.21SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS  23,175.79

2230206000000037510206000001AA  15,000.00  0.00  15,000.00  0.00  0.00VIÁTICOS NACIONALES  15,000.00

2230206000000039220206000001AA  20,000.00  0.00  20,000.00  190.00  190.00OTROS IMPUESTOS Y DERECHOS  19,810.00

2230206000000039810206000001AA  16,000.00  0.00  16,000.00  1,902.00  1,902.00IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS  14,098.00

2230206000000044110206000001AA  25,481.28 -17,650.00  7,831.28  0.00  0.00AYUDAS A ORGANIZACIONES Y PERSONAS 

(AYUDAS CULTURALES Y SOCIALES)

 7,831.28

PROMOCIÓN Y FOMENTOF  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

PLANEACIÓN, SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DE POLÍTICAS PÚBLICASP  0.00  17,650.00  17,650.00  16,550.00  16,550.00  1,100.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

1310316120000151110206000001AA  0.00  17,650.00  17,650.00  16,550.00  16,550.00ADQUISICION DE MOVILIARIO Y EQUIPO  1,100.00

SUBSIDIOS: SECTOR SOCIAL Y PRIVADO O ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS

SUJETOS A REGLAS DE OPERACIÓNS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Total General  907,481.28  0.00  907,481.28  279,266.21  279,266.21  628,215.07
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